Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

	«Санкт-Петербургский горный университет императрицы Екатерины II»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№ ____________  от _______

	Санкт-Петербург

О затратах на направление

На основании приказа от 20.04.2023 № 601 адм. «О кандидатуре официального оппонента», в целях официального оппонирования диссертации ФИО «НАЗВАНИЕ» на соискание ученой степени доктора физико-математических наук по специальности 2.3.1. Системный анализ, управление и обработка информации, статистика для участия в работе диссертационного совета 24.2.437.11 Южно-Уральского государственного университета, г. Челябинск, а также на основании представления первого проректора профессора Пашкевич Н.В.
П О Р У Ч А Ю:
1. Направить с 00.00.0000 по 00.00.0000 в Южно-Уральский государственный университет (г. Челябинск):
- ФИО, должность.
2. Утвердить задание для направления в командировку (Приложение).
3. Определить источник финансирования – средства принимающей стороны.
4. Назначить подотчётным лицом, ответственным за финансовую отчётность, должность ФИО.
5. Назначить ответственными лицами за исполнение распоряжения:
Пашкевич Н.В., первого проректора профессора – ответственный исполнитель;
ФИО, должность;
Селезнева Е.В., главный бухгалтер.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого проректора профессора Пашкевич Н.В.
7. Установить контрольный срок предоставления отчёта по итогам направления до 00.00.0000.

Ректор								         В. Литвиненко

	Согласовано:

Первый проректор
профессор	Н.В. Пашкевич

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению от _______________ 2023 г № __________

Проект распоряжения вносит:

Первый проректор
Профессор			Н.В. Пашкевич

Директор ИБИО			А.Б. Маховиков

Заместитель проректора
по образовательной деятельности -
Начальник УОУ							       Е.Л. Мезенцева

Главный бухгалтер			Е.В. Селезнева

Заместитель главного бухгалтера
по научной деятельности –
начальник ПЭО			Г.С. Крыжановская

	Приложение 1
к распоряжению от «___»__________2023
№ ____________

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор

___________ Н.В. Пашкевич

____ _____________ 2023 г.

ЗАДАНИЕ
для направления в целях оппонирования

ФИО, должность
Дата:

	№п/п
	Задача, планируемая
к решению
	Цель
	Место

	1.
	Официальное оппонирование диссертации Лазининой Е.В. «Коммуникативные процессы в виртуальной реальности цифрового общества: социально-философский анализ» на соискание ученой степени кандидата философских наук по специальности 5.7.7. Социальная и политическая философия
	Участие в работе диссертационного совета 24.2.297.07  Донского государственного технического университета, г. Ростов-на-Дону

	Донской государственный технический университет, г. Ростов-на-Дону, ул. Гагарина 1

Основание выдачи задания: приказ Ректора Санкт-Петербургского горного университета императрицы Екатерины II от 23.10.2023 №1569 адм «О кандидатуре официального оппонента»

Декан 									ФИО

Исполнитель:
Должность									ФИО

[bookmark: _GoBack]